FACULDADPDE

CECAP

JUAZEIRO DO NORTE - CE

Edital de Solenidade de Colacao de Grau — Formandos 2024.2
1° TERMO ADITIVO

O Doutor Roberto de Lacerda e Silva, Diretor Geral da Faculdade CECAPE, no uso
das competéncias e atribuicdes que Ihe conferem o Regimento Geral torna publico,

para conhecimento dos interessados, o 1° TERMO ADITIVO ao Edital

de

Solenidade de Colacdo de Grau - Formandos 2024.2 que trata dos
procedimentos necessarios para a participacdo no Ato de COLACAO DE
GRAU, para os concluintes referente ao 2° semestre de 2024, da Faculdade
CECAPE.

Seq
01

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

O presente termo aditivo tem a finalidade de retificar as informagdes
contidas no Edital de Solenidade de Colacdo de Grau — Formandos
2024.2

No ART 1° e no ART 4° onde se |é: Data da colacdo de grau oficial:
17/01/2024
Leia-se: 16/01/2025

No ART 9° onde consta a relacdo de possiveis concludentes, passa a
vigorar a relacao constante neste aditivo, conforme segue

RA ALUNO CURSO
201103 | ADINA DE OLIVEIRA GONGALVES Bacharelado em Odontologia
201105 | ALANA KESIA GOUVEIA MAGALHAES Bacharelado em Odontologia
201109 | ALEXANDRE LIMA SILVA Bacharelado em Odontologia
201114 | ALYSSA MOURA PINHEIRO Bacharelado em Odontologia
202101 | ANA PAULA ALVES BARROS Bacharelado em Odontologia
202102 | ANA PAULA DANTAS PEREIRA Bacharelado em Odontologia
201104 | ANA VALERIA DE OLIVEIRA BRAZ Bacharelado em Odontologia
221297 | ANDREIA RODRIGUES GONGCALVES Bacharelado em Odontologia
201106 | ANTONIO WEVERTON BARBOSA DO NASCIMENTO | Bacharelado em Odontologia
201108 | AUREA SABRINA SENA DA HORA Bacharelado em Odontologia
211046 | BRENDA ROBERTO SEVERO Bacharelado em Odontologia



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

211068
201111
201112
201113
221294
212177
201115
201116
221276
221300
201129
211031
211012
201131
201133
202084
211017
212132
201117
211019
201120
201121
201122
201123
211076
201126
201135
202075
211024
201137
201138
201141
201139
201130
201128
201132
201136
201140
201143

CAMILA MACEDO MELO
CICERA LEITE GALVAO

CICERA POLYANA LIMA DA FONSECA CORDEIRO

CICERO OLIVEIRA DE FIGUEIREDO

CLARA IASMIM APARECIDA SOUZA E SILVA

DANIELE DIAS DA SILVA
DANIELLE SOARES PESSOA
DORYANNA ROCHA PEIXOTO
FRANCISCO FABRICIO BRAZ SILVA
FRANCISCO ITALO VIEIRA SOARES
GERLAINE INACIO SARAIVA
GIOVANNA LOULA MOREIRA TAVARES
HELLEN FREITAS COSTA

IASMIM BEZERRA SAMPAIO

IMAIARA CARVALHO RAMOS

IURY DANIEL DOS SANTOS

JACINTO ALVES TEIXEIRA NETO
JAINE ALEXANDRE DA SILVA
JOAQUIM BEZERRA DE FARIAS FILHO
JOSE INALDO GONCALVES MENEZES
JOSE LUCAS DOS SANTOS SILVA
JOSE VICTOR TAVARES MARTINS
JOSEFA BEATRIZ ALVES TAVEIRA
JOSEFF HERICK PEREIRA SANTOS
KARLA MARINA DE SOUSA SILVA
KELSEN RUBEM PEREIRA DOS SANTOS
LARISSA KELLY DE SOUZA SILVA
LUIZ RAMON MARTINS ALENCAR
MARIA ALENIR BEZERRA DE FRANCA
MARIA ALINE MARTINS RODRIGUES
MARIA ANALIANA NUNES DA SILVA
MARIA BEATRIZ CUNHA MODESTO
MARIA CLARA BARBOSA MACEDO
MARIA DAYANNE LUNA LUCETTI
MARIA ELOYZA DA SILVA SOTERIO
MARIA GABRIELA DA SILVA SANTOS
MARIA JULIA CORREIA LANDIM
MARIA LIDIANA VIEIRA DO NASCIMENTO
MARIANA CARVALHO RODRIGUES

Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia

Bacharelado em Odontologia



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

211018
201147
212116
211016
201151
201152
201154
202087
201155
212122
201148
2320139
201150
221373
221352
221387
221351
221404
221360
221363
221239
221238
221374
221383
221244
221353
221349

MAURIANA COSTA NASCIMENTO
MAYLA PATRICIA CASTELO DE ALBUQUERQUE
MYKAELE FURTADO TAVARES

OSMARIA LETTHYCIA CARVALHO LEAL
PHILIPPE ALENCAR ARAUJO MAIA

RENATA RODRIGUES BEZERRA

SAMYA MACEDO ROCHA

SAVIO RIBEIRO CARDOSO E SILVA
UDHANAELLY FELIPE DOS SANTOS

VITOR EMANOEL DE MENESES CAVALCANTE
VITORIA MARIA SOARES DA HORA

WEGILA ARAUJO SAMPAIO FREIRE

YASMIN ALVES FERREIRA VILAR

ANA LETICIA GOMES DE MENEZES

DANILO OLIVEIRA SILVA

FRANCISCA AURICLEIDE FERREIRA BARBOSA
IASMIN DE ARAUJO FARIAS

IRLA GIOVANNYA BEZERRA ANDREZA

JOSE ROBERIO DOS REIS PEREIRA

LEIDIENE IZIDIO DA SILVA

MARIA CLARA CAVALACHE DE MORAIS
MARIA RITA DE SALES JANUARIO

MICHELLY ESTEVAM PEREIRA

NAIANE OLIVEIRA SILVA

NAYARA BARBOSA DE OLIVEIRA

RAQUEL DOS SANTOS COSTA

YARLA BATISTA ALVES

Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Bacharelado em Odontologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia
Tecnologia em Radiologia

Tecnologia em Radiologia

4. Conforme Art 4° Paragrafo Segundo, os possiveis concludentes deverao
solicitar via requerimento através do Portal do Aluno sua participacédo na
solenidade de Colacdo de Grau até 29/11/2024.

OBS.: Ainda que o aluno ndo tenha certeza se conseguira concluir o
curso ou se sera aprovado em todas as disciplinas neste semestre, é
necessario o envio do requerimento no prazo determinado pois este
processo facilita a organizacdo da Secretaria Académica e dos
procedimentos necessarios para a colagao.

5. Permanecem inalterados e em vigor os demais itens e subitens do Edital
de Solenidade de Colacdo de Grau — Formandos 2024.2

Juazeiro do Norte — CE, 02 de setembro de 2024.



(ol bk

Roberto de Lacerda e Silva
PRESIDENTE do CEPEGI
FACULDADE CECAPE




