

Edital de Solenidade de Colação de Grau – Formandos 2024.2 1º TERMO ADITIVO

O Doutor Roberto de Lacerda e Silva, Diretor Geral da Faculdade CECAPE, no uso das competências e atribuições que lhe conferem o Regimento Geral torna público, para conhecimento dos interessados, o 1º TERMO ADITIVO ao Edital de Solenidade de Colação de Grau – Formandos 2024.2 que trata dos procedimentos necessários para a participação no Ato de COLAÇÃO DE GRAU, para os concluintes referente ao 2º semestre de 2024, da Faculdade CECAPE.

- O presente termo aditivo tem a finalidade de retificar as informações contidas no Edital de Solenidade de Colação de Grau – Formandos 2024.2
- 2. No ART 1º e no ART 4º onde se lê: Data da colação de grau oficial: 17/01/2024

Leia-se: 16/01/2025

 No ART 9º onde consta a relação de possíveis concludentes, passa a vigorar a relação constante neste aditivo, conforme segue

Seq	RA	ALUNO	CURSO
01	201103	ADINA DE OLIVEIRA GONÇALVES	Bacharelado em Odontologia
02	201105	ALANA KÉSIA GOUVEIA MAGALHÃES	Bacharelado em Odontologia
03	201109	ALEXANDRE LIMA SILVA	Bacharelado em Odontologia
04	201114	ALYSSA MOURA PINHEIRO	Bacharelado em Odontologia
05	202101	ANA PAULA ALVES BARROS	Bacharelado em Odontologia
06	202102	ANA PAULA DANTAS PEREIRA	Bacharelado em Odontologia
07	201104	ANA VALÉRIA DE OLIVEIRA BRAZ	Bacharelado em Odontologia
08	221297	ANDRÉIA RODRIGUES GONÇALVES	Bacharelado em Odontologia
09	201106	ANTONIO WEVERTON BARBOSA DO NASCIMENTO	Bacharelado em Odontologia
10	201108	AUREA SABRINA SENA DA HORA	Bacharelado em Odontologia
11	211046	BRENDA ROBERTO SEVERO	Bacharelado em Odontologia

12	211068	CAMILA MACEDO MELO	Bacharelado em Odontologia
13	201111	CICERA LEITE GALVÃO	Bacharelado em Odontologia
14	201112	CICERA POLYANA LIMA DA FONSECA CORDEIRO	Bacharelado em Odontologia
15	201113	CICERO OLIVEIRA DE FIGUEIREDO	Bacharelado em Odontologia
16	221294	CLARA IASMIM APARECIDA SOUZA E SILVA	Bacharelado em Odontologia
17	212177	DANIELE DIAS DA SILVA	Bacharelado em Odontologia
18	201115	DANIELLE SOARES PESSOA	Bacharelado em Odontologia
19	201116	DORYANNA ROCHA PEIXOTO	Bacharelado em Odontologia
20	221276	FRANCISCO FABRICIO BRAZ SILVA	Bacharelado em Odontologia
21	221300	FRANCISCO ITALO VIEIRA SOARES	Bacharelado em Odontologia
22	201129	GERLAINE INACIO SARAIVA	Bacharelado em Odontologia
23	211031	GIOVANNA LOULA MOREIRA TAVARES	Bacharelado em Odontologia
24	211012	HELLEN FREITAS COSTA	Bacharelado em Odontologia
25	201131	IASMIM BEZERRA SAMPAIO	Bacharelado em Odontologia
26	201133	IMAIARA CARVALHO RAMOS	Bacharelado em Odontologia
27	202084	IURY DANIEL DOS SANTOS	Bacharelado em Odontologia
28	211017	JACINTO ALVES TEIXEIRA NETO	Bacharelado em Odontologia
29	212132	JAINE ALEXANDRE DA SILVA	Bacharelado em Odontologia
30	201117	JOAQUIM BEZERRA DE FARIAS FILHO	Bacharelado em Odontologia
31	211019	JOSE INALDO GONÇALVES MENEZES	Bacharelado em Odontologia
32	201120	JOSÉ LUCAS DOS SANTOS SILVA	Bacharelado em Odontologia
33	201121	JOSE VICTOR TAVARES MARTINS	Bacharelado em Odontologia
34	201122	JOSEFA BEATRIZ ALVES TAVEIRA	Bacharelado em Odontologia
35	201123	JÔSEFF HERICK PEREIRA SANTOS	Bacharelado em Odontologia
36	211076	KARLA MARINA DE SOUSA SILVA	Bacharelado em Odontologia
37	201126	KELSEN RUBEM PEREIRA DOS SANTOS	Bacharelado em Odontologia
38	201135	LARISSA KELLY DE SOUZA SILVA	Bacharelado em Odontologia
39	202075	LUIZ RAMON MARTINS ALENCAR	Bacharelado em Odontologia
40	211024	MARIA ALENIR BEZERRA DE FRANÇA	Bacharelado em Odontologia
41	201137	MARIA ALINE MARTINS RODRIGUES	Bacharelado em Odontologia
42	201138	MARIA ANALIANA NUNES DA SILVA	Bacharelado em Odontologia
43	201141	MARIA BEATRIZ CUNHA MODESTO	Bacharelado em Odontologia
44	201139	MARIA CLARA BARBOSA MACEDO	Bacharelado em Odontologia
45	201130	MARIA DAYANNE LUNA LUCETTI	Bacharelado em Odontologia
46	201128	MARIA ELOYZA DA SILVA SOTÉRIO	Bacharelado em Odontologia
47	201132	MARIA GABRIELA DA SILVA SANTOS	Bacharelado em Odontologia
48	201136	MARIA JÚLIA CORREIA LANDIM	Bacharelado em Odontologia
49	201140	MARIA LIDIANA VIEIRA DO NASCIMENTO	Bacharelado em Odontologia
50	201143	MARIANA CARVALHO RODRIGUES	Bacharelado em Odontologia

51	211018	MAURIANA COSTA NASCIMENTO	Bacharelado em Odontologia
52	201147	MAYLA PATRICIA CASTELO DE ALBUQUERQUE	Bacharelado em Odontologia
53	212116	MYKAELE FURTADO TAVARES	Bacharelado em Odontologia
54	211016	OSMARIA LETTHYCIA CARVALHO LEAL	Bacharelado em Odontologia
55	201151	PHILIPPE ALENCAR ARAUJO MAIA	Bacharelado em Odontologia
56	201152	RENATA RODRIGUES BEZERRA	Bacharelado em Odontologia
57	201154	SAMYA MACEDO ROCHA	Bacharelado em Odontologia
58	202087	SÁVIO RIBEIRO CARDOSO E SILVA	Bacharelado em Odontologia
59	201155	UDHANAELLY FELIPE DOS SANTOS	Bacharelado em Odontologia
60	212122	VITOR EMANOEL DE MENESES CAVALCANTE	Bacharelado em Odontologia
61	201148	VITORIA MARIA SOARES DA HORA	Bacharelado em Odontologia
62	2320139	WÉGILA ARAÚJO SAMPAIO FREIRE	Bacharelado em Odontologia
63	201150	YASMIN ALVES FERREIRA VILAR	Bacharelado em Odontologia
64	221373	ANA LETICIA GOMES DE MENEZES	Tecnologia em Radiologia
65	221352	DANILO OLIVEIRA SILVA	Tecnologia em Radiologia
66	221387	FRANCISCA AURICLEIDE FERREIRA BARBOSA	Tecnologia em Radiologia
67	221351	IASMIN DE ARAÚJO FARIAS	Tecnologia em Radiologia
68	221404	IRLA GIOVANNYA BEZERRA ANDREZA	Tecnologia em Radiologia
69	221360	JOSÉ ROBÉRIO DOS REIS PEREIRA	Tecnologia em Radiologia
70	221363	LEIDIENE IZIDIO DA SILVA	Tecnologia em Radiologia
71	221239	MARIA CLARA CAVALACHE DE MORAIS	Tecnologia em Radiologia
72	221238	MARIA RITA DE SALES JANUÁRIO	Tecnologia em Radiologia
73	221374	MICHELLY ESTEVAM PEREIRA	Tecnologia em Radiologia
74	221383	NAIANE OLIVEIRA SILVA	Tecnologia em Radiologia
75	221244	NAYARA BARBOSA DE OLIVEIRA	Tecnologia em Radiologia
76	221353	RAQUEL DOS SANTOS COSTA	Tecnologia em Radiologia
77	221349	YARLA BATISTA ALVES	Tecnologia em Radiologia

4. Conforme Art 4º Parágrafo Segundo, os possíveis concludentes deverão solicitar via requerimento através do Portal do Aluno sua participação na solenidade de Colação de Grau até **29/11/2024.**

OBS.: Ainda que o aluno não tenha certeza se conseguirá concluir o curso ou se será aprovado em todas as disciplinas neste semestre, é necessário **o envio do requerimento no prazo determinado** pois este processo facilita a organização da Secretaria Acadêmica e dos procedimentos necessários para a colação.

5. Permanecem inalterados e em vigor os demais itens e subitens do Edital de Solenidade de Colação de Grau – Formandos 2024.2

Roberto de Lacerda e Silva PRESIDENTE do CEPEGI FACULDADE CECAPE